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Zadaszenie tarasu - 7,06 x 3,50

Cena brutto 13 772 zł

Cena netto 11 196 zł

Cena poprzednia 13 899 zł

Dostępność Na zamówienie

Cena Uzależniona jest od
aktualnego kursu euro w
NBP

Opis produktu

Aluminiowe zadaszenie tarasu

Otrzymasz ten produkt jako kompletny zestaw ze standardowymi wymaganymi częściami, takimi jak śruby/kołki, uszczelniacz,
pistolet do uszczelniania, wiertło do otworów 75 mm, łapacz liści z PVC, rura z PVC/kolanko 90 stopni 75 mm.

Dodatkowe opcje i akcesoria nie są dostarczane w standardzie.

Do opakowania dołączona jest papierowa instrukcja, w której można zobaczyć wszystkie dostarczone części.

Główne elementy tego pakietu to:

Słupki w kolorze mat antracyt RAL 7016 lub biały mat RAL 9016

Belki środkowe
Belki boczne

Pakiet rynnowy zawierający ozdobną ramkę i profil przyścienny

Płyty dachowe z poliwęglanu o szerokości 98 cm lub panele szklane o szerokości 98 cm

Liczba części zależy od szerokości i głębokości zadaszenia.

Konstrukcja zadaszeń tarasowych

Konstrukcja zadaszenia wykonana jest z mocniejszego o 25% aluminium 6063-T6.

Samo aluminium ma wiele zalet. Jest bardzo łatwe w utrzymaniu, ma długą żywotność i jest odporne na wilgoć i
promieniowanie UV.

Wszystkie profile aluminiowe zadaszeń tarasowych są malowane proszkowo, powłoką proszkową Excellence Superior Powder
Coating, która doskonale zachowuje swój kolor i połysk.

Najważniejsze cechu konstrukcji zadaszeń aluminiowych:

1) Doskonała trwałość połysku i koloru

2) Powłoka od AkzoNobel — Interpon, światowy lider w dziedzinie farb proszkowych

3) Przyjazna konserwacja
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4) Solidna konstrukcja

5) Dzięki ocynkowanej taśmie stalowej w rynnie wszystkie zadaszenia tarasowe wytrzymują obciążenie do 80 kg na m2.

6) Zadaszenia tarasowe posiadają oznaczenie CE i dlatego spełniają wszystkie europejskie normy budowlane.

7) Dachy mogą być obciążone śniegiem zgodnie z normą NEN 6702.

8) Zadaszenia tarasowe są odporne na wiatr, huragany i silne trzęsienia ziemi.

Style czyli wykończenie rynny

Zadaszenia tarasowe występują w dwóch stylach: klasycznym lub nowoczesnym.

Klasyczny styl charakteryzuje się standardowymi zaokrąglonymi słupkami i pofalowaną rynną.

Nowoczesny styl można rozpoznać po prostokątnych słupkach z okrągłą rynną.

Oba style są jednakowe pod względem ceny i możliwości zastosowania.

Możliwe jest również łączenie obu stylów, na przykład wybierając nowoczesną rynnę z klasycznymi słupkami.

Kolor konstrukcji

Do wyboru kolory: biały matowy (RAL 9016) i antracyt matowy (RAL 7016).

Oba kolory nadają dachowi luksusowy wygląd i są równe pod względem ceny i zastosowania.

Wypełnienie dachu zadaszenia

Możesz wybrać między dachem szklanym a dachem z poliwęglanu.

1) Dach szklany - szkło hartowane, laminowane 8,76mm

2) Dach z poliwęglanu - poliwęglan 8-komorowy, 16mm. Do wyboru poliwęglan przezroczysty lub mleczny.

Więcej informacji w zakładce Informacje o produkcie.

Wymiary zadaszeń tarasowych

1) Szerokość zadaszenia

Zadaszenia tarasowe dostarczane są w standardzie od 3,06 m szerokości i w wymiarach każdorazowo większych o metr.

Szerokość można w prosty sposób przyciąć do pożądanego rozmiaru.

2) Głębokość zadaszenia

Zadaszenia tarasowe standardowo są dostarczane w głębokościach 2,50m, 3,00m, 3,50m lub 4,00m.

Wszystkie głębokości zadaszeń tarasowych wypełnionych poliwęglanem można przyciąć do pożądanego wymiaru.

Uwaga: Podczas skracania na głębokość nie można już montować szklanych ścian przesuwnych po bokach dachu.

Szklana rama wyrównująca tzw. trójkąt dostosowany jest do standardowych głębokości.

3) Wysokość zadaszenia

Wysokość montażowa na ścianie budynku wyznacza nam wysokość przedniej belki (rynny) z uwagi na konieczność
zastosowania 8 stopniowego nachylenia dachu.

Najbardziej funkcjonalna wysokość (wysokość rynny) zadaszeń tarasowych to 2,10m, 2,15m, 2,20m, 2,25m, 2,30m.

4) Liczba przednich słupów nośnych

Ze względu na wyjątkowo solidną konstrukcję, Zadaszenia tarasowe wymagają mniej słupków niż zadaszenia konkurencji.

Dzięki temu masz niezakłócony widok i masz obszerne przejście pod zadaszeniem tarasu.

Liczba słupków zależy od szerokości, głębokości i rodzaju dachu.
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Fundamenty do zadaszenia tarasowego

Zadaszenie tarasu musi być zamontowane na powierzchni, która może wytrzymać ciężar do 750 kg. Radzimy zawsze używać
betonowych podstaw lub fundamentów, ponieważ większość płytek pęka pod tym ciężarem. Umieszczenie podstaw
betonowych ma tę zaletę, że można je jeszcze nieco dostosować podczas montażu.

Ponieważ woda deszczowa jest odprowadzana przez co najmniej jeden ze słupków dachu, należy to również wziąć pod uwagę
podczas umieszczania fundamentu pod słupkami.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: RAL9016 (mat biały) , RAL7016 (szary antracytowy) , RAL 9005 (mat czarny)
Aluminium wzmocnione 6063-T6: 3 słupy podporowe
Szerokość + Stalowe wzmocnienie: 7,06m
Głębokość: 3,50m
Wypełnienie dachu: Poliwęglan mleczny 16mm, 8 komór + powłoka UV , Szyba hartowana, laminowana 8,76mm

Instrukcja montażu
Jak samodzielnie zamontować zadaszenie tarasu – krok po kroku

Pomiar zadaszenia tarasu

Zadaszenie tarasu to praktyczne rozwiązanie, które możesz zainstalować samodzielnie.
Pierwszym krokiem do prawidłowego montażu jest dokładny pomiar. Ustal wymiary, takie jak dostępna głębokość,
szerokość tarasu oraz pożądana wysokość przejścia.

Płaska ściana: Sprawdź, czy powierzchnia ściany budynku, do której będzie montowane zadaszenie, jest płaska i
wolna od  przeszkód.
Dodaj margines montażowy: Do szerokości i głębokości zadaszenia dodaj 15 cm, co zapewni bezpieczne i wygodne
wymiary montażowe.

Minimalne wysokości montażowe na ścianie budynku:

Głębokość zadaszenia 2,50 m – wysokość montażowa od 2,50 m do 3,00 m
Głębokość zadaszenia 3,00 m – wysokość montażowa od 2,57 m do 3,07 m
Głębokość zadaszenia 3,50 m – wysokość montażowa od 2,64 m do 3,14 m
Głębokość zadaszenia 4,00 m – wysokość montażowa od 2,71 m do 3,21 m

Zakup zadaszenia tarasowego

Kupując nasze zadaszenie tarasowe, otrzymujesz kompletny produkt z pięcioletnią gwarancją, jeśli złożysz go zgodnie z
załączoną instrukcją.

W skład zestawu wchodzą:

Śruby, uszczelniacz, pistolet uszczelniający, wiertła, pułapka na liście PVC, rura PVC, kolano 90 stopni i uszczelki.
Główne elementy konstrukcyjne, takie jak słupki, wsporniki, pakiet rynny, profile ścienne oraz płyty dachowe z
poliwęglanu lub panele szklane o szerokości 98 cm.

Dodatkowe akcesoria (np. szklane drzwi przesuwne, klamki, listwy pogodowe) są dostępne osobno.

Instrukcja montażu dołączona do zestawu oraz film instruktażowy online ułatwiają samodzielne wykonanie prac
montażowych.

Montaż zadaszenia tarasowego
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Przed przystąpieniem do montażu, zalecamy obejrzenie filmu instalacyjnego. Montaż zadaszenia tarasu nie wymaga
specjalistycznych narzędzi, dzięki czemu możesz go zrealizować samodzielnie, korzystając z dostarczonych materiałów.

Instrukcje montażowe znajdziesz również w opakowaniu, a pełna lista elementów pomoże w szybkim i sprawnym montażu.

W razie wątpliwości, prosimy o kontakt.
Nasz dział wsparcia klienta pomoże na każdym etapie zakupu i montażu.

Dostawa / usługa montażu
Odbiór zamówień

Odbiór zamówionych zadaszeń tarasowych gotowych do samodzielnego montażu możliwy jest w siedzibie naszej firmy.
Standardowy czas realizacji wynosi około 5 tygodni.
W przypadku wydłużonych terminów dostaw, odbiór zamówień może nastąpić po około 6 tygodniach.

Wysyłka zamówień

Koszt wysyłki zadaszeń tarasowych ustalany jest indywidualnie, w zależności od lokalizacji oraz gabarytu paczki. Średni koszt
wysyłki wynosi około 1000 zł, jednak dokładna wycena zostanie podana po potwierdzeniu zamówienia.

Usługa montażu

Oferujemy kompleksową usługę montażu zadaszeń tarasowych, która obejmuje:

Wstępne pomiary na miejscu,
Dostawę zamówionego zadaszenia,
Profesjonalny montaż w promieniu do 250 km od siedziby firmy.

Koszt montażu wyceniany jest indywidualnie na podstawie zakresu prac, takich jak:

Instalacja zadaszenia,
Montaż systemu odpływu wody (nad ziemią lub do przygotowanego drenażu),
Skrócenie szerokości lub głębokości zadaszenia,
Instalacja dodatkowych akcesoriów, w tym oświetlenia.

Aby uzyskać bezpłatną wycenę montażu, prosimy o przesłanie następujących informacji:

1. Parametry zadaszenia (szerokość, głębokość, wysokość montażowa),
2. Zdjęcie tarasu,
3. Kod pocztowy miejsca, w którym ma zostać wykonany montaż.

Odstąpienie od umowy – zwroty

Zgodnie z Art. 38 ustawy z dnia 30 maja 2014 roku o prawach konsumenta, prawo odstąpienia od umowy nie przysługuje
konsumentowi w przypadku zakupu rzeczy nieprefabrykowanej, wyprodukowanej na indywidualne zamówienie, zgodnie ze
specyfikacją klienta.
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